

Pionki, dnia 18-12-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie – nr 4

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-60/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Dostawy materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej

Treść pytań i odpowiedzi:**Zadanie nr 6 pozycja 3:**

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje przewodu pośredniego do czujnika SpO2 Nellcor, jeśli tak to czy dopuści przewód o długości 1,2 m?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 6 pozycja 4:

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje przewodu EKG 5-odprowadzeniowego z klamrami, jeśli tak to czy dopuści długość 1 m?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Emilia Lemartowicz-Gębka